[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 марта 2024 года                                                                                                                 №14-р

Об отмене распоряжения № 13-р от 15.03.2024г.

распоряжаюсь:
1.  Отменить распоряжение от 15.03.2024г.  №13-р «О закрытии  (временно) транспортной ледовой переправы через реку Кемь в районе п. Панозеро».

[bookmark: _GoBack]Глава Кривопорожского сельского поселения                                                         А.С. Сухан

image1.wmf